

GN GENERACION DE NEGOCIOS S.A.S

NIT: 901,370,420 - 5 - DIRECCIÓN: CLL-24 No. 24-32 PISO 2 TELÉFONO: 7913857 E-MAIL: dcomercial@gnsas.co

CLIENTE: FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE TUNJUELITO

DIRECION: Cra. 18 &, Dg. 49a Sur

JUNTA DE ACCION COMUNAL NUVO MUZU

OP 2057

FECHA:

CONTACTO:

CEL CONTACTO:

CONTRATO:

HUGO ALEXANDER RUBIO

3.108.898.902

385-2023 CTO-CPVT (98865).

ITEM	DESCRIPCION	Cantidad	UNIDAD DE MEDIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	IVA	VALOR TOTAL IVA INCLUIDO
1	Vinilo tipo 1, para exteriores, del color requerido	3	cuñete	134.326	402.977	76.566	479.543
8	Inodoro estándar de 10 L ahorrador de agua (incluye grifería)	3	Unidad	181.780	545.340	103.615	648.954
9	Lavamanos de sobreponer clasico (incluye grifería)	3	Unidad	126.248	378.745	71.962	450.707
11	Grifería para lavaplatos sencillo de 8 pulgadas	1	Unidad	64.336	64.336	12.224	76.560
19	Ceramica 40*40 blanca para piso	125	METRO 2	28.271	3.533.824	671.426	4.205.250
	IMPERMEABILIZANTE Manto impermeabilizante para humedades de diferentes características, tipo: Paraguas	1	unidad	236.342	236.342	44.905	281.247
17	BOQUILLA: Para remate de enchape del color requerido 2 kg	7	Caja	29.038	203.266	38.620	241.886
	Pegacor 25kg, de resistencia adhesiva a la tracción luego de envejecimiento al calor (H1) y resistencia adhesiva a la tracción luego de inmersión en agua (I1)	36	Bulto	47.010	1.692.358	321.548	2.013.906
52	Rodillo felpa 9" ideal para pinturas en vinilo a base de agua, de fácil uso y lavado	3	Unidad	16.235	48.706	9.254	57.960
59	Brocha madera 1 1/2" Especial para hacer recortes en esquinas y remates, con terminación angular para acabados perfectos	4	Unidad	6.785	27.140	5.157	32.296
	botiquin multifuncional fabricado en lona gasas limpias paquete x 20 und x 1. esparadrapo de tela rollo de 4" x 1 und. bajalenguas paquete x 20 und x 1. guantes de latex para examen x 10 und venda elástica 2 x 5 yardas x 1 und. venda elástica 3 x 5 yardas x 1 und. venda elástica 5 x 5 yardas x 1 und. venda de algodón 3 x 5 yardas x 1 und. inmovilizador de cuello venda de algodón 5 x 5 yardas x 1 und. yodopovidona (jabón quirúrgico) frasco x 120 ml x 1 und. solución salina x 250 ml x 2 und.						154.897
30	termómetro de mercurio x 1 und. alcohol antiséptico frasco por x 350 ml x 1 und.	1	Unidad	130.166	130.166	24.732	
70	Bulto cemento x 50kg	10	Bulto	43.335	433.348	82.336	515.684
104	Galon de thinner	1	Galón	49.797	49.797	9.461	59.258
69	Bloque estandar arcilla #4	100	Unidad	2.221	222.126	42.204	264.330
VALORES TOTALES				1.095.889	7.968.469	1.514.009	9.482.478
POR FAVOR VERIFICAR LAS UNIDADES EN SU TOTALIDAD. GN GENERACIÓN DE NEGOCIOS S.A.S no se hace responsable una vez nuestros funcionarios se retiren; de no ser verificadas las unidades, se presume que el contenido está completo y no se aceptarán reclamos posteriores.							RECIBE: (NOMBRE CLARO, FECHA, FIRMA O SELLO Y DOCUMENTO DE IDENTIDAD)
FUNCIONARIO QUE REALIZA LA ENTREGA POR :							